
August

開演
時刻

入場
方法

主　催　者 連　絡　先

1 木

2 金

3 土 10:00 無料
桐生八木節まつり協賛会
ダンス八木節委員会

0277-46-1111
0277-45-1201

4 日

5 月

6 火

7 水 10:30 関係者のみ 桐生市立商業高等学校 0277-44-2477

8 木 13:00
関係者のみ

事前申込必要 群馬県立桐生高等学校 0277-45-2756

9 金 13:30 関係者のみ 桐生市立商業高等学校 0277-44-2477

10 土 13：30 無料 石川　雅代

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 10:30 事前申込必要
公益財団法人
群馬県教育文化事業団

027-243-7200

19 月

20 火

21 水

22 木 令和６年度　献血会場 9:30 無料 桐生市役所　福祉課 0277-44-8239

23 金

24 土

25 日 14:00 有料 イアーリングコーラス
0277-44-6955(久新)
0277-22-3792(林)

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

雅音会　ピアノ発表会

休　 　　館　　　日					

休　 　　館　　　日					

イアーリングコーラス　第74回定期演奏会　　a,p

休　 　　館　　　日					

催物御案内
　　　美喜仁桐生文化会館

http://www.kiryu-piif.jp/

2024年 　(桐生市市民文化会館)

 　8月 376-0024　桐生市織姫町２番５号　　電話番号 0277-40-1500

休　 　　館　　　日					

日 曜日

◆14日(水)は法定点検のため臨時休館とさせていただきます。予めご了承くださいますよう、お願い致します。

◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。  （2024年7月1日現在）

子どもワークショップ
「はじめての文化・芸術ふれあい教室vol.9」

桐生市立商業高等学校　学校説明会

シ　ル　ク　ホ　ー　ル

催　　　物

第61回桐生八木節まつり
第28回ダンス八木節

桐生・みどり地区公立学校　合同説明会

群馬県立桐生高等学校　学校説明会


