## 美喜仁桐生文化会館

2024年

(桐生市市民文化会館)

催物御案内

8月

376-0024 桐生市織姫町2番5号

August 電話番号 0277-40-1500

http://www.kiryu-piif.jp/

日	曜日	シルクホール				
		催物	開演時刻	入場 方法	主催者	連絡先
1	木		. 474	73 12		
2	金					
3	土	第61回桐生八木節まつり 第28回ダンス八木節	10:00	無料	桐生八木節まつり協賛会 ダンス八木節委員会	0277-46-1111 0277-45-1201
4	目					
5	月					
6	火		,	休 館	日口	
7	水	桐生市立商業高等学校 学校説明会	10:30	関係者のみ	桐生市立商業高等学校	0277-44-2477
8	木	群馬県立桐生高等学校 学校説明会	13:00	関係者のみ 事前申込必要	群馬県立桐生高等学校	0277-45-2756
9	金	桐生・みどり地区公立学校 合同説明会	13:30	関係者のみ	桐生市立商業高等学校	0277-44-2477
10	土	雅音会 ピアノ発表会	13:30	無料	石川 雅代	
11	目					
12	月					
13	火			休 館	<b>日</b> □	
14	水			N NB	HD	
15	木					
16	金					
17	土					
18	目	子どもワークショップ 「はじめての文化・芸術ふれあい教室vol.9」	10:30	事前申込必要	公益財団法人 群馬県教育文化事業団	027-243-7200
19	月					
20	火		,	休 館	日口	
21	水					
22	木	令和6年度 献血会場	9:30	無料	桐生市役所 福祉課	0277-44-8239
23	金					
24	土					
25	日	イアーリングコーラス 第74回定期演奏会 a,p	14:00	有料	イアーリングコーラス	0277-44-6955(久新) 0277-22-3792(林)
26	月					
27	火		,	休 館	日口	
28	水					
29	木					
30	金					
31	土					

- ◆新型コロナウイルス感染症の影響および主催者の都合により予定が変更される場合がございます。 (2024年7月1日現在)
- ◆14日(水)は法定点検のため臨時休館とさせていただきます。予めご了承くださいますよう、お願い致します。